关于召开2007～2008学年度常州市高三语文教学工作第一次研讨会的
正式通知

各辖市（区）教研室、局属各中学教导处：
为进一步做好08年高考语文复习备考工作，经协商研究，并报请领导批准，决定召开2007—2008学年度常州市高三语文教学第一次研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2007年12月6、7日（周四、周五）。报到时间：12月6日上午十点半，下午一点半。与会老师可根据路程自主选择报到时间。
二、会议地点：常州市第一中学。

三、参加对象：各校高三语文备课组长及成员1名，辖市（区）高中语文教研员，市区高中语文兼职教研员。

四、准备工作

请与会各单位根据预备通知的分工安排，在认真研究考试大纲、考试说明和近几年的高考语文试题的基础上，准备研讨交流材料。交流材料不必面面俱到，宜结合某一个考点或备考中的难点，如高考文学类文本探究能力的考查及备考方略，作具体深入的解析，一般应包括三部分：①考点解析及命题特点趋势分析，②考点复习备考的策略与方法，③围绕该考点编制的训练题（题量可供二至三课时使用）。并请各校于会前将交流材料电子文稿发至jyszy@czedu.gov.cn。
五、主要内容

1．听课评课
2．复习备考沙龙

3．专题研讨
六、注意事项

1．与会代表每位需交会务费150元，由承办学校收支。会务费、差旅费、住宿费回所在学校报销。

2．请各单位于11月30日前将报名回执（见附件）发至jyszy@czedu.gov.cn，或致电86691842。
                                                        常州市教育教研室

                  2007年11月19日

附件：
2007——2008学年度常州市高三语文教学第一次研讨会
报  名  回  执

	代表姓名
	性 别
	办公室电话
	手机或小灵通
	E-mail